

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
022.04.GA	Program Infrastruktur Konektivitas			20,977,660,000	
4658	Keselamatan dan Keamanan Transportasi Laut			9,657,884,000	
4658.CAE	Sarana Bidang Konektivitas Laut[Base Line]	6.0 Unit		5,555,585,000	

	Lokasi : KOTA SURABAYA				
4658.CAE.006	Docking Kapal Negara	5.0 Unit		5,155,585,000	
072	Docking Kapal Patroli			5,155,585,000	U
A	DOCKING KAPAL PATROLI			5,155,585,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			5,155,585,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Docking KN 378	1.0 UNIT	3,555,585,000	3,555,585,000	
	- Docking KN 468	1.0 UNIT	1,600,000,000	1,600,000,000	
4658.CAE.009	Pengadaan Peralatan Pendukung Operasional	1.0 Unit		400,000,000	
059	Pengadaan Peralatan Pendukung Operasional Lainnya			400,000,000	U
A	PENGADAAN PERALATAN PENDUKUNG LAINNYA			400,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			400,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Peralatan Pendukung Lainnya - Alat SAR	1.0 Paket	400,000,000	400,000,000	
4658.CCE	OM Sarana Bidang Konektivitas Laut[Base Line]	6.0 Unit		4,102,299,000	

	Lokasi : KOTA SURABAYA				
4658.CCE.005	OM Kapal Negara	5.0 Unit		4,097,299,000	
052	Pemeliharaan Kapal Patroli			565,402,000	U
A	PEMELIHARAAN KAPAL PATROLI			565,402,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			248,556,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Pemeliharaan/Operasional Kapal Negara Kelas IV	1.0 Tahun	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan/Operasional Sea Rider	1.0 Tahun	74,856,000	74,856,000	
	- Commaliwant Kapal	1.0 Tahun	31,075,000	31,075,000	
	- Alat Fungsional	1.0 Tahun	42,625,000	42,625,000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			316,846,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Suku Cadang Kapal	1.0 Tahun	316,846,000	316,846,000	
055	BBM Kapal Patroli			3,531,897,000	U
A	BBM DAN PELUMAS KAPAL NEGARA			3,531,897,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Biaya Pengiriman BBM	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II) - BBM Kapal Negara Kelas III (KN.378) - BBM Kapal Negara Kelas IV (KN.436 dan KN.468) - BBM Sea Rider - BBM RIB KN. 378 - Pelumas Kapal Negara Kelas III (KN.378) - Pelumas Kapal Negara Kelas IV (KN.436 - KN.478) - Pelumas Sea Rider - Pelumas RIB KN. 378 - Air Tawar Kapal	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	1,821,897,000 1,050,000,000 300,000,000 62,500,000 125,000,000 80,500,000 62,500,000 7,500,000 12,000,000	3,521,897,000 1,821,897,000 1,050,000,000 300,000,000 62,500,000 125,000,000 80,500,000 62,500,000 7,500,000 12,000,000	PNP
4658.CCE.009 059 A	OM Peralatan Pendukung Operasional Pemeliharaan Peralatan Pendukung Operasional Lainnya <i>PEMELIHARAAN ALAT SAR</i>	1.0 Unit		5,000,000 5,000,000 <i>5,000,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perawatan Alat SAR	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	PNP
4660 4660.CBR	<i>Infrastruktur Konektivitas Transportasi Laut</i> <i>Dukungan Teknis[Base Line]</i>			<i>4,920,680,000</i> <i>4,750,000,000</i>	
4660.CBR.001 052 A	Lokasi : KOTA SURABAYA Perencanaan Teknis Studi/ Review Penyusunan Rencana Induk Pelabuhan, Daerah Lingkungan Kerja dan Daerah Lingkungan Kepentingan Pelabuhan <i>STUDI DOKUMEN RENCANA INDUK PELABUHAN</i>	5.0 Dokumen		4,750,000,000 4,750,000,000 <i>4,750,000,000</i>	U
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Studi Updating Rencana Induk Pelabuhan	5.0 Paket	950,000,000	4,750,000,000	
4660.CDD	<i>OM Prasarana Bidang Konektivitas Laut[Base Line]</i>	5.0 unit		170,680,000	PNP
4660.CDD.011 051 A	Lokasi : KOTA SURABAYA OM Fasilitas Pelabuhan (Padat Karya) Pemeliharaan Fasilitas Pelabuhan <i>PEMELIHARAAN RUMAH DINAS OPERASIONAL</i>	5.0 unit		170,680,000 170,680,000 <i>170,680,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Rumah Dinas Tidak Bertingkat	1004.0 M2	170,000	170,680,000	PNP
4661 4661.AFA	<i>Penunjang Teknis Transportasi Laut</i> <i>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</i>	1.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		<i>6,399,096,000</i> <i>100,000,000</i>	
4661.AFA.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Studi	1.0 NSPK		100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
059	Studi Kebijakan Lainnya			100,000,000	U
A	REVIU SERTIFIKASI ISO			50,000,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			50,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Reviu Surveillance ISO	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
B	PELAKSANAAN SERTIFIKASI ISO			50,000,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			50,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Updating Sertifikasi ISO	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
4661.BIF	Pengawasan dan Pengendalian Layanan[Base Line]	15.0 Layanan, Laporan		5,893,596,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
4661.BIF.001	Pengawasan dan Pengendalian Penyelenggaraan Transportasi	15.0 Layanan		5,893,596,000	
051	Bimbingan Teknis			1,012,500,000	U
A	BIMBINGAN TEKNIS			1,012,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,012,500,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Peningkatan pelayanan publik	1.0 Paket	67,500,000	67,500,000	
	- Pelatihan pengawasan bongkar muat barang berbahaya	2.0 Paket	67,500,000	135,000,000	
	- Bimbingan Teknis RKAKL Korwil Jatim	2.0 Paket	67,500,000	135,000,000	
	- Bimbingan Teknis Concentrated Inspection Campaign (CIC)	2.0 Paket	67,500,000	135,000,000	
	- Bimbingan Teknis Pembinaan Terminal Untuk Kepentingan Sendiri (TUKS)	2.0 Paket	67,500,000	135,000,000	
	- Latihan Rutin SAR Wilayah Jawa Timur	2.0 Paket	67,500,000	135,000,000	
	- Bimbingan Teknis Surat Persetujuan Berlayar (SPB)	2.0 Paket	67,500,000	135,000,000	
	- Bimbingan Teknis Penyidik PPNS Koordinasi dan Pengawasan Wilayah Jatim	2.0 Paket	67,500,000	135,000,000	
052	Evaluasi dan Analisa			1,140,556,000	U
A	PENINGKATAN DISIPLIN DAN PEMBENTUKAN KARAKTER PEGAWAI			600,556,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			600,556,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Peningkatan Disiplin dan Pembentukan Karakter Pegawai	1.0 Paket	600,556,000	600,556,000	
B	EVALUASI STANDAR KINERJA OPERASIONAL PELABUHAN TG PERAK			135,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			135,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Evaluasi Standar Kinerja Operasional Pelabuhan	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	
C	EVALUASI PELAKSANAAN PENGELOLAAN DAN PEMANTAUAN LINGKUNGAN HIDUP			135,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			135,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Penyusunan Laporan Evaluasi Pengelolaan dan Pemantauan Lngkungan Hidup	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB	(022)	KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Perhubungan Laut
UNIT KERJA	(413428)	KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK
ALOKASI	Rp. 69,234,378,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	EVALUASI BERKALA PELAYANAN JASA PEMANDUAN DAN PENUNDAAN KAPAL			135,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			135,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Penyusunan laporan evaluasi berkala pelayanan jasa pemanduan dan penundaan kapal	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	
E	EVALUASI PELAKSANAAN PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA DI PELABUHAN TANJUNG PERAK			135,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			135,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Evaluasi Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana di Pelabuhan Tanjung Perak	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	
053	Informasi Publik			625,000,000	U
A	PENYUSUNAN MEDIA INFORMASI DAN KOMUNIKASI			165,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			165,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Biaya Dokumentasi dan Cetak	1.0 Tahun	165,000,000	165,000,000	
B	PENGANUGERAHAN KINERJA TERBAIK PERUSAHAAN KEPELABUHANAN			190,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			190,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Penganugerahan Kinerja Terbaik Perusahaan Kepelabuhanan Tanjung Perak - KSOPU Award	1.0 Paket	190,000,000	190,000,000	
C	PROMOSI PELUANG INVESTASI KEPELABUHANAN TANJUNG PERAK			270,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			270,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Promosi Peluang Investasi Kepelabuhanan Pelabuhan Tanjung Perak	2.0 Paket	135,000,000	270,000,000	
054	Manajemen Perencanaan dan Penganggaran			1,051,500,000	U
A	SAKIP			212,500,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Bahan	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			202,500,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Penyusunan Dokumen Capaian Kinerja 2024 dan Dokumen SAKIP 2025	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	
	- Penyusunan Dokumen Capaian Output Triwulan III dan Rencana Strategis 2025	1.0 Paket	67,500,000	67,500,000	
B	REKONSILIASI PNBW WILAYAH JAWA TIMUR			211,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			9,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- ATK Perlengkapan, Penggandaan, dan Penjilidan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Rekonsiliasi PNPB Wilayah Jatim Semester I - Rekonsiliasi PNPB Wilayah Jatim Triwulan III	1.0 Paket 1.0 Paket	135,000,000 67,500,000	202,500,000 135,000,000 67,500,000	PNP
C	REKONSILIASI SAI WILAYAH JAWA TIMUR			211,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - ATK Perlengkapan, Penggandaan, dan Penjilidan - Narasumber	1.0 Paket 4.0 OJ	5,000,000 1,000,000	9,000,000 5,000,000 4,000,000	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Rekonsiliasi SAI Wilayah Jatim Semester I - Rekonsiliasi SAI Wilayah Jatim Triwulan III	1.0 Paket 1.0 Paket	135,000,000 67,500,000	202,500,000 135,000,000 67,500,000	
D	REKONSILIASI PENDAPATAN PNPB KONSESI EKSISTING/NON EKSISTING WILAYAH KOORDINASI			416,000,000	PNP
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - ATK Perlengkapan, Penggandaan, dan Penjilidan - Narasumber	1.0 Paket 6.0 OJ	5,000,000 1,000,000	11,000,000 5,000,000 6,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Rekonsiliasi Pendapatan Konsesi Tahunan - Rekonsiliasi Pendapatan Konsesi Audited - Rekonsiliasi Pendapatan Konsesi Semesteran	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	135,000,000 135,000,000 135,000,000	405,000,000 135,000,000 135,000,000 135,000,000	PNP
055	Monitoring Angkutan Lebaran, Natal, dan Tahun Baru			405,256,000	
A	MONITORING ANGKUTAN LEBARAN			211,448,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK, Perlengkapan, Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi Anggota Satgas Monitoring Angkutan Lebaran [36 Org x 1 Pkt x 32 Hari]	1.0 Paket 1152.0 OK	20,000,000 49,000	76,448,000 20,000,000 56,448,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Penyusunan Laporan Monitoring Angkutan Lebaran	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000 135,000,000	PNP
B	MONITORING ANGKUTAN NATAL DAN TAHUN BARU			193,808,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK, Perlengkapan, Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi Anggota Satgas Monitoring Angkutan Natal dan Tahun Baru [36 Org x 1 Pkt x 22 Hari]	1.0 Paket 792.0 OK	20,000,000 49,000	58,808,000 20,000,000 38,808,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Penyusunan Laporan Angkutan Natal dan Tahun Baru	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	U
056	Pemantauan dan Pengendalian			644,500,000	
C	MONITORING EVALUASI PORT STATE CONTROL (PSC)			135,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Monitoring dan Evaluasi Port State Control	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	PNP
D	MONITORING PENERAPAN SSM PENGANGKUT DOMESTIK DAN INTERNASIONAL PELABUHAN			270,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Monitoring Penerapan SSM Pengangkut Domestik dan Internasional Pelabuhan	2.0 Paket	135,000,000	270,000,000	
E	MONITORING USAHA JASA TERKAIT ANGKUTAN PERAIRAN PELABUHAN			239,500,000	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Monev Usaha Jasa Terkait Angkutan Perairan Tg Perak	2.0 Paket	119,750,000	239,500,000	
059	Pengelola PNBP			101,624,000	
A	OPTIMALISASI PNBP			101,624,000	PNP
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.135-Surabaya II) - Atasan Langsung Bendahara	12.0 OB	1,656,000	19,872,000	
	- Bendahara Penerimaan	12.0 OB	1,356,000	16,272,000	
	- Petugas Penerima PNBP [5 Org x 12 Bulan]	60.0 OB	1,008,000	60,480,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK Perlengkapan, Penggandaan, dan Penjilidan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
060	Pengelola SAI			35,160,000	
A	IMPLEMENTASI SAI SATKER			15,080,000	PNP
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.135-Surabaya II) - Penanggung Jawab	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Koordinator	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Ketua	12.0 OB	120,000	1,440,000	PNP
	- Wakil Ketua	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Anggota (3)	36.0 OB	90,000	3,240,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK, Perlengkapan, Penggandaan	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	PNP
B	IMPLEMENTASI SAI WILAYAH			20,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB	(022)	KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Perhubungan Laut
UNIT KERJA	(413428)	KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK
ALOKASI	Rp. 69,234,378,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.135-Surabaya II) - Penanggung Jawab - Koordinator - Ketua - Wakil Ketua - Anggota (3)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB	180,000 150,000 120,000 120,000 90,000	10,080,000 2,160,000 1,800,000 1,440,000 1,440,000 3,240,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK, Perlengkapan, Penggandaan	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	PNP
062	Rapat Koordinasi			540,000,000	U
A	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PEMBAGIAN BATAS KEWENANGAN PENGAWASAN DLKr DLKp			135,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Rakor Pembahasan Pembagian Batas Kewenangan Pengawasan DLKr DLKp Perairan yang beririsan	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	PNP
B	RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN TAHUNAN			135,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Penyusunan Laporan Tahunan	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	PNP
C	RAPAT KOORDINASI REVIU ANALISA JABATAN			135,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Reviu Analisa Jabatan	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	PNP
D	RAPAT KOORDINASI Pengerukan dan Reklamasi WIL DLKr/DLKp			135,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Rapat Koordinasi Pengerukan dan Reklamasi Wilayah DLKr/DLKp Pelabuhan Tg Perak	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	PNP
063	Sosialisasi			337,500,000	U
A	SOSIALISASI			337,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Sosialisasi Peningkatan Integritas Melalui Program Pengendalian Gratifikasi - Sosialisasi "Syahbandar Goes To Campus" - Sosialisasi Peraturan Keselamatan Kapal - Sosialisasi Peraturan Rancang Bangun Kapal - Sosialisasi Peraturan Perundangan tentang Keamanan Kapal dan Pelabuhan/Fasilitas Pelabuhan	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	67,500,000 67,500,000 67,500,000 67,500,000 67,500,000 67,500,000	67,500,000 67,500,000 67,500,000 67,500,000 67,500,000 67,500,000	PNP
4661.CDS	OM Prasarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit, KabKota, Kecamatan, TitikLokasi		55,000,000	
----- Lokasi : KOTA SURABAYA					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4661.CDS.001 051 A 523121	OM Software Pemeliharaan Software PEMELIHARAAN SOFTWARE Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.135-Surabaya II) - Pemeliharaan Software	1.0 Unit		55,000,000 55,000,000 55,000,000 55,000,000	U PNP
4661.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Paket	55,000,000	55,000,000	
-----		117.0 Unit, m2, Paket		350,500,000	
4661.EBB.951 053 A 532111	Layanan Sarana Internal Pengadaan Peralatan Inaportnet PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.135-Surabaya II) - Printer - Scanner - Personal Computer - Laptop - UPS - Hardisk Eksternal	117.0 Unit		350,500,000 350,500,000 350,500,000 350,500,000	U PNP
022.04.WA 4632	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Perencanaan, Keuangan, BMN dan Umum Transportasi Laut	10.0 UNIT 2.0 UNIT 10.0 UNIT 5.0 UNIT 20.0 UNIT 5.0 UNIT	4,000,000 12,000,000 15,000,000 17,500,000 2,000,000 1,800,000	40,000,000 24,000,000 150,000,000 87,500,000 40,000,000 9,000,000	
4632.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		48,256,718,000 48,256,718,000 48,256,718,000	

4632.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan GAJI DAN TUNJANGAN ASN Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Layanan		48,256,718,000 35,881,976,000 35,375,065,000 12,697,467,000	U RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Tahun	965,000,000 965,000,000 10,767,467,000 14,000 14,000 196,000	965,000,000 965,000,000 10,767,467,000 224,000 14,000 14,000 196,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,087,786,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 Tahun	932,388,000	932,388,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	77,699,000	77,699,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	77,699,000	77,699,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			336,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 Tahun	288,000,000	288,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	24,000,000	24,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	24,000,000	24,000,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			199,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 Tahun	170,760,000	170,760,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	14,230,000	14,230,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	14,230,000	14,230,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			11,840,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 Tahun	4,440,000	4,440,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	3,700,000	3,700,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	3,700,000	3,700,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			840,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 Tahun	720,000,000	720,000,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	60,000,000	60,000,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	60,000,000	60,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,100,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	2,100,000,000	2,100,000,000	
511134	<u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			180,000,000	RM
	- Tunjangan Kesyahbandaran	1.0 Tahun	180,000,000	180,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			626,500,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Tahun	537,000,000	537,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	44,750,000	44,750,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	44,750,000	44,750,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,616,028,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS [0 ORANG x 0 JAM x 0 KALI x 0 BLN	1.0 Tahun	1,314,628,000	1,314,628,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur PNS [0 ORANG x 0 KALI x 0 BULAN]	1.0 Tahun	301,400,000	301,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			15,680,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Tunjangan Kinerja (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,120,000,000	1,120,000,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja	1.0 Tahun	13,440,000,000	13,440,000,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,120,000,000	1,120,000,000	
B	GAJI DAN TUNJANGAN P3K			506,911,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK			169,750,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 Tahun	145,500,000	145,500,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	12,125,000	12,125,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK			5,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 Tahun	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK			12,950,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 Tahun	11,100,000	11,100,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	925,000	925,000	
511622	Belanja Tunjangan Anak PPPK			3,500,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	250,000	250,000	
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK			7,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	500,000	500,000	
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK			11,200,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 Tahun	9,600,000	9,600,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	800,000	800,000	
511628	Belanja Uang Makan PPPK			31,200,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 Tahun	31,200,000	31,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511629	Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK (KPPN.135-Surabaya II)			12,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Kesyahbandaran	1.0 Tahun	12,000,000	12,000,000	
512212	Belanja Uang Lembur PPPK (KPPN.135-Surabaya II)			32,352,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PPPK [0 ORANG x 0 JAM x 0 KALI x 0 BLN]	1.0 Tahun	28,800,000	28,800,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur PPPK [0 ORANG x 0 KALI x 0 BULAN]	1.0 Tahun	3,552,000	3,552,000	
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.135-Surabaya II)			226,954,000	RM
	- Belanja Pegawai Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 Tahun	194,532,000	194,532,000	
	- Belanja Pegawai Tunjangan Kinerja PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	16,211,000	16,211,000	
	- Belanja Pegawai Tunjangan Kinerja PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	16,211,000	16,211,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			12,374,742,000	U
A	OBAT-OBATAN			53,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.135-Surabaya II)			53,800,000	RM
	- Obat-obatan	269.0 OT	200,000	53,800,000	
B	PENGADAAN BAHAN MAKANAN			302,240,000	
521112	Belanja Pengadaan Bahan Makanan (KPPN.135-Surabaya II)			302,240,000	RM
	- Belanja Pengadaan Bahan Makanan Petugas SAR [10 ORG x 260 HARI]	2600.0 OH	34,000	88,400,000	
	- Belanja Bahan Makanan ABK Aktif [22 ORG x 324 HARI]	7128.0 OH	30,000	213,840,000	
C	PAKAIAN DINAS PEGAWAI			324,952,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.135-Surabaya II)			324,952,000	RM
	- Pakaian Dinas Harian	269.0 Stel	575,000	154,675,000	
	- Pakaian Dinas Lapangan	269.0 Stel	633,000	170,277,000	
D	PEGAWAI TENAGA HONORER			2,801,612,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.135-Surabaya II)			81,076,000	RM
	- Pakaian Cleaning Service (15)	30.0 Stel	550,000	16,500,000	
	- Pakaian Pramubakti (10)	26.0 Stel	550,000	14,300,000	
	- Pakaian Pengemudi (2)	4.0 Stel	550,000	2,200,000	
	- Pakaian Satpam (10)	34.0 Stel	1,414,000	48,076,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			2,720,536,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honor Tenaga Keamanan 10 [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	5,656,000	735,280,000	
	- Honor Tenaga Pengemudi 2 [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	5,656,000	147,056,000	
	- Honor Tenaga Petugas Kebersihan 15 [15 ORG x 13 BLN]	195.0 OB	5,656,000	1,102,920,000	
E	- Honor Pramubakti 10 [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	5,656,000	735,280,000	RM
	<u>PEMELIHARAAN SARANA</u>			825,280,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			575,280,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Komputer/PC	165.0 UT	730,000	120,450,000	
523121	- AC Split / Portable / Standing	156.0 UT	610,000	95,160,000	RM
	- Genset 200 KVA	1.0 UT	15,850,000	15,850,000	
	- Genset 100 KVA	1.0 UT	10,150,000	10,150,000	
	- Meubelair	4.0 UT	5,000,000	20,000,000	
	- Mesin Absensi	6.0 UT	500,000	3,000,000	
	- Kamera Digital	10.0 UT	1,000,000	10,000,000	
	- Sound System	6.0 Set	1,000,000	6,000,000	
	- Air Purifier	44.0 UT	500,000	22,000,000	
	- Laptop Notebook	105.0 UT	730,000	76,650,000	
	- Printer Buku Pelaut	4.0 UT	8,000,000	32,000,000	
	- Printer	142.0 UT	690,000	97,980,000	
	- Pemadam Kebakaran	20.0 UT	350,000	7,000,000	
	- HT	48.0 UNIT	500,000	24,000,000	
	- Mesin Fotocopy	9.0 UT	2,000,000	18,000,000	
	- Scanner	16.0 UT	690,000	11,040,000	
523133	- Drone	2.0 Set	3,000,000	6,000,000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			250,000,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Jaringan Internet	1.0 Paket	135,000,000	135,000,000	
	- Jaringan Listrik	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
F	- CCTV	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	RM
	- Alat Teleconference	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	<u>PEMELIHARAAN PRASARANA</u>			1,415,100,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			1,415,100,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
523111	- Perawatan Gedung Tidak Bertingkat	3379.0 M2	170,000	574,430,000	RM
	- Perawatan Halaman	2369.0 M2	10,000	23,690,000	
	- Perawatan Gedung Bertingkat	4130.0 M2	196,000	809,480,000	
	- Perawatan Pagar	750.0 M	10,000	7,500,000	
G	<u>PEMELIHARAAN KENDARAAN</u>			864,170,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Pajak STNK Kendaraan Dinas Operasional R6 - Biaya Pajak STNK Kendaraan Dinas Operasional R4 - Biaya Pajak STNK Kendaraan Dinas Operasional R2	1.0 UNIT 15.0 UNIT 41.0 UNIT	2,500,000 2,000,000 500,000	53,000,000 2,500,000 30,000,000 20,500,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional R6 - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional R4 (Double garden/Microbus) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional R4 (Minibus) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional R2 - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II	1.0 UT 4.0 UT 10.0 UT 41.0 UT 1.0 UT	37,110,000 39,630,000 36,940,000 4,970,000 42,370,000	811,170,000 37,110,000 158,520,000 369,400,000 203,770,000 42,370,000	RM
H	LANGGANAN DAYA DAN JASA			2,765,696,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Jasa Pos	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Listrik	1.0 Tahun	2,213,696,000	2,213,696,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Telepon	1.0 Tahun	60,000,000	60,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Air	1.0 Tahun	160,000,000	160,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Internet	1.0 Tahun	330,000,000	330,000,000	RM
I	KEPERLUAN PERKANTORAN			773,060,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Inventaris Kantor - Keperluan Sehari-hari Perkantoran - Kudapan (Snack) Rapat [269 ORG x 2 Keg x 12 Bulan] - Makan Rapat [269 ORG x 1 Keg x 12 Bulan] - Penceramah Agama - Materai - Instruktur Senam [1 ORG x 4 Keg x 12 Bulan]	269.0 OT 1.0 Tahun 6456.0 OK 3228.0 OK 12.0 OK 1.0 Tahun 48.0 OK	80,000 108,880,000 23,000 49,000 500,000 6,000,000 500,000	21,520,000 108,880,000 148,488,000 158,172,000 6,000,000 6,000,000 24,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (PAGU ALOKASI)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(04)
(413428)
Rp. 69,234,378,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Laut
KANTOR KESYAHBANDARAN DAN OTORITAS PELABUHAN UTAMA TANJUNG PERAK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			300,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Alat Tulis Kantor / Alat-alat Rumah Tangga	1.0 Tahun	300,000,000	300,000,000	
J	HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA			121,680,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			121,680,000	9 RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	2,304,000	27,648,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	2,232,000	26,784,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	1,068,000	12,816,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	930,000	11,160,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- Staf Pengelola Keuangan (3)	36.0 OB	690,000	24,840,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	408,000	4,896,000	
	- Pengelola Barang Milik Negara (3)	36.0 OB	180,000	6,480,000	
K	PERJALANAN DINAS			2,127,152,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			328,890,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Bantuan Transport Kegiatan Dalam Kota / Kabupaten	105.0 OT	170,000	17,850,000	SBM
	- Uang Harian Monitoring Angkutan Lebaran [36 ORG x 32 Hari]	1152.0 OH	160,000	184,320,000	
	- Uang Harian Monitoring Angkutan Natal dan Tahun Baru [36 ORG x 22 Hari]	792.0 OH	160,000	126,720,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,798,262,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Tahun	1,798,262,000	1,798,262,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir